２０１８年５月１１日

各位

会社名 クラスターテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 安達 良紀

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4240）

問合せ先 取締役管理本部長 駒井 幸三

（TEL：０６－６７２６－２７１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2018年６月 27日の定時株主総会及び同総会終了後の取締役

会において、正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

取締役体制の見直しに伴うもの

２．異動する代表取締役の氏名及び役職

氏名（ふりがな） 現役職 新役職

安達 稔

（あだち みのる）
代表取締役会長 取締役会長

以上